
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.11.2025  № 141-ОД

м. Бровари

Про скликання сто четвертої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання, враховуючи пропозиції щодо 
розгляду питань на черговій сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та відповідно до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.06.2025 № 2181-94-08 «Про 
затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на ІІ півріччя 2025 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати сто четверту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського  району  Київської  області  VІІІ  скликання  27 листопада 2025 
року о 10:00 год.

2. Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань:

2.1.  Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
         2.2.  Про надання згоди на безоплатне прийняття в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення Бровари – Княжичі та Княжичі – Требухів.
         2.3. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.
         2.4.  Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.
         2.5. Про затвердження Порядку передачі в оренду комунального майна 
Броварської міської територіальної громади.
        2.6. Про внесення змін до Програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів, благоустрою та соціально – культурного призначення 
Броварської міської територіальної громади на 2025 – 2029 роки.



2

       2.7. Про затвердження тарифів на соціальні послуги, які надаються 
Броварським міським територіальним центром соціального обслуговування 
Броварського району Київської області платно (за рахунок отримувачів 
соціальних послуг чи третіх осіб, в тому числі диференційовано) на 2026 рік.
       2.8. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 27.09.2018 року № 1070-45-07 «Про створення комунального закладу 
Броварської міської ради Київської області «Дитячо-юнацька спортивна школа з 
ушу та єдиноборств».
       2.9. Про внесення змін до видів економічної діяльності закладів загальної 
середньої освіти Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.
       2.10. Про введення додаткових штатних одиниць в закладах загальної 
середньої освіти Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.
       2.11. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.08.2020 № 1976-80-07 «Про утворення Центру 
професійного розвитку педагогічних працівників Броварської міської ради 
Київської області та затвердження його Статуту».
       2.12. Про зміну назви Початкової школи Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, внесення змін до видів економічної 
діяльності, створення позашкільного структурного підрозділу та затвердження 
його штатного розпису, затвердження Статуту закладу в новій редакції.
        2.13. Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2026 рік. 
         2.14. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» та додатків 1, 3, 5, 6, 7.
         2.15. Про припинення права користування земельними ділянками, надання 
земельних ділянок в користування, зміну цільового призначення земельної 
ділянки, надання дозволу на розроблення документації із землеустрою, 
внесення змін до договорів оренди землі.
         2.16. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення на 
новий строк договорів оренди землі, внесення змін до договору оренди 
земельної ділянки.
         2.17. Про продовження дії договорів про встановлення особистих 
строкових сервітутів.
          2.18. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам, зміну цільового призначення 
земельної ділянки в м. Бровари Броварського району Київської області.
          2.19. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області.
          2.20. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки для 
подальшого продажу у власність.



3

   Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО

        2.21. Про відмову у затвердженні документації із землеустрою та передачі 
у власність земельної ділянки громадянці в м. Бровари Броварського району 
Київської області.
        2.22. Про відмову у затвердженні документації із землеустрою та передачі у 
власність земельної ділянки громадянам в м. Бровари Броварського району 
Київської області.
         2.23. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення в оренду земельної ділянки громадянину в м. Бровари 
Броварського району Київської області.
         2.24. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення в оренду земельної ділянки Гаражному кооперативу «Десна-1» 
в м. Бровари Броварського району Київської області. 

 3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.


